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ÂÀÕÒÅÍÍÛÉ ÆÓÐÍÀË
ÌÀØÈÍÈÑÒÀ ÏÎÄÚÅÌÍÈÊÀ

ÂÀÕÒÅÍÍÛÉ ÆÓÐÍÀË
ÌÀØÈÍÈÑÒÀ ÏÎÄÚÅÌÍÈÊÀ

Íà÷àò

Îêîí÷åí

Íà÷àò

Îêîí÷åí

20 ã.

20 ã.

20 ã.

20 ã.

(îðãàíèçàöèÿ)
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¹

ï/ï

¹

ï/ï

Íàèìåíîâàíèå, ìåõàíèçìà,
óçëà, äåòàëè

Íàèìåíîâàíèå, ìåõàíèçìà,
óçëà, äåòàëè

Äàòà ñìåíà

Ìàøèíèñò ïîäúåìíèêà

Äàòà ñìåíà

Ìàøèíèñò ïîäúåìíèêà

Ðåçóëüòàòû ïðîâåðêèÐåçóëüòàòû ïðîâåðêè

Ôàìèëèÿ, èíèöèàëû è
äîëæíîñòü ëèöà,

óñòðàíèâøåãî
íåèñïðàâíîñòü

Ôàìèëèÿ, èíèöèàëû è
äîëæíîñòü ëèöà,

óñòðàíèâøåãî
íåèñïðàâíîñòü

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ÌÅÒÀËËÎÊÎÍÑÒÐÓÊÖÈß

ÊÐÞÊ

ÎÑÂÅÙÅÍÈÅ

ÇÀÇÅÌËÅÍÈÅ

ÏÐÎ×ÈÅ ÇÀÌÅ×ÀÍÈß:

âûïîëíÿþòñÿ â ïðîöåññå ðàáîòû

ÊÐÞÊ

ÎÑÂÅÙÅÍÈÅ

ÇÀÇÅÌËÅÍÈÅ

ÏÐÎ×ÈÅ ÇÀÌÅ×ÀÍÈß:

âûïîëíÿþòñÿ â ïðîöåññå ðàáîòû

ÒÎÐÌÎÇÀ:

ïîâîðîòà ïëàòôîðìû ìåõàíèçìà

ïåðåäâèæåíèÿ ïîäúåìíèêà

ÒÎÐÌÎÇÀ:

ïîâîðîòà ïëàòôîðìû ìåõàíèçìà

ïåðåäâèæåíèÿ ïîäúåìíèêà

ÏÐÈÁÎÐÛ ÁÅÇÎÏÀÑÍÎÑÒÈ:

îãðàíè÷èòåëü ïðåäåëüíîãî ãðóçà

êîíöåâûå âûêëþ÷àòåëÿ

óêàçàòåëè ñèãíàëèçàòîðû

ÏÐÈÁÎÐÛ ÁÅÇÎÏÀÑÍÎÑÒÈ:

îãðàíè÷èòåëü ïðåäåëüíîãî ãðóçà

êîíöåâûå âûêëþ÷àòåëÿ

óêàçàòåëè ñèãíàëèçàòîðû

ÃÈÄÐÎÎÁÎÐÓÄÎÂÀÍÈÅ

ÊÀÍÀÒÛ, ÖÅÏÈÊÀÍÀÒÛ, ÖÅÏÈ

ÝËÅÊÒÐÎÎÁÎÐÓÄÎÂÀÍÈÅ
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Ñìåíó ïðèíÿë

Ñìåíó ñäàë

Cëåñàðåì

Ýëåêòðîìîíòåðîì

Ñïåöèàëèñò, îòâåòñòâåííûé çà ñîäåðæàíèå ïîäúåìíèêîâ â èñïðàâíîì ñîñòîÿíèè

Ñìåíó ïðèíÿë

Ñìåíó ñäàë

Cëåñàðåì

Ýëåêòðîìîíòåðîì

Ñïåöèàëèñò, îòâåòñòâåííûé çà ñîäåðæàíèå ïîäúåìíèêîâ â èñïðàâíîì ñîñòîÿíèè

(ôàìèëèÿ, èíèöèàëû è ïîäïèñü ìàøèíèñòà)(ôàìèëèÿ, èíèöèàëû è ïîäïèñü ìàøèíèñòà)

(îáùåå ñîñòîÿíèå ïîäúåìíèêà è êîëè÷åñòâî îòðàáîòàííûõ ÷àñîâ)(îáùåå ñîñòîÿíèå ïîäúåìíèêà è êîëè÷åñòâî îòðàáîòàííûõ ÷àñîâ)

(ôàìèëèÿ, èíèöèàëû è ïîäïèñü ìàøèíèñòà)(ôàìèëèÿ, èíèöèàëû è ïîäïèñü ìàøèíèñòà)

Ðåçóëüòàòû îñìîòðà ïîäúåìíèêàÐåçóëüòàòû îñìîòðà ïîäúåìíèêà


